
UCHWAŁA NR XXXIII/206/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wyjazdów służbowych radnych Gminy Piaski

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm.) w związku z § 2 ust.2 oraz §.5 ust.1 i ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz.U. zNr 66 poz. 800 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Termin i miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej , oraz 
środek transportu właściwy do odbycia podrózy służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy Piaski określa 
w poleceniu wyjazdu służbowego I Wiceprzewodniczący Rady Gminy, a podczas jego nieobecności II 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

§ 2. W przypadku wskazania, w poleceniu wyjazdu służbowego, samochodu prywatnego jako środka transportu 
radnemu przysługuje zwrot kosztów używania pojazdu prywatnego do celów słuzbowych według niżej podanych 
stawek: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika 900 cm³ - 0, 5214 zł za 1 kilometr przebiegu 
pojazdu, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 0,8358 zł za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu.

§ 3. 1. Rozliczenie kosztów podróży przez radnego powinno być dokonane w terminie 7 dni od dnia 
zakończenia podróży słuzbowej. 

2. Pracownik ds. obsługi biura rady gminy prowadzi rejestr poleceń wyjazdów służbowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski

Irena Różalska

Id: 2318BB74-64B7-459E-A889-4F408891286B. Projekt Strona 1




